2022年５月13日

各  位

2022年７月期第２四半期決算における当社の企業調査レポート発行に関するお知らせ

2022年５月９日、アルファ・ウイン・キャピタル株式会社より2022年７月期第２四半期決算における当社

の企業調査レポートが発行されましたので、お知らせいたします。

◆企業調査レポート

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS04159/5e98171e/820c/4cde/b693/0dee0df7b64b/20220509131524440s.pdf

※企業調査レポート内に記載されている業績予想はレポートの発行元が独自で算出しているものであり、

当社による開示数値ではありません。

以  上

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証スタンダード）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04159/5e98171e/820c/4cde/b693/0dee0df7b64b/20220509131524440s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04159/5e98171e/820c/4cde/b693/0dee0df7b64b/20220509131524440s.pdf